

Compañia de Transportes

Pifo, 23 de abril del 2008.

Señor:

Neptalí Eliseo Bohórquez Rodríguez

Presente.

De mis consideraciones.-

Me es placentero comunicar a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES SAN SEBASTIÁN DE PIFO S.A., llevada a acabo el día miércoles 23 de abril del 2008, mediante publicación realizada en el diario La Hora, el 15 de abril del 2008, acordó por unanimidad designar a usted, **GERENTE GENERAL**, de la misma por el periodo de (2) años, contados a partir de la fecha de inscripción del presente Nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

La Representación Legal que ostenta el señor **GERENTE GENERAL** es de forma conjunta con el señor Presidente, de acuerdo a los Estatutos de la Compañía.

Usted se servir hacer constar la aceptación del Cargo antes referido, al pié del presente instrumento.

Muy Atentamente,

Sr. Jorge Maguin Medina Flores.

PRESIDENTE

C.I. 1801907583.

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía de Transportes San Sebastián de Pifo S.A.

Muy Atentamente,

Sr. Neptali Eliseo Bohórquez Rodríguez

GERENTE GENERAL

C.I 1707788004

Pifo, 23 de abril del 2008.

La Compañía se constituyo en la Notaria Sexta del Cantón Quito, mediante escritura otorgada el 4 de Octubre de 1977, ante el Dr. René Maldonado; e inscrita en el Registro Mercantil el 8 de Junio de 1978, posteriormente se hace una transformación, mediante escritura publica de transformación de Compañía de Responsabilidad LIMITADA, a Sociedad Anónima, otorgada el 6 de junio de 1996, ante el Dr. Edgar Patricio Terán G.; debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 29 de Junio de 1996. Posteriormente se procede a una reforma de estatutos en la notaria vigésima novena del Cantón Quito, el 24 de septiembre de 1999 ante el Dr. Fernando Polo Elmir; debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 8 de diciembre 1999.

MEGISTRS MERCANTIL

Dr. Raul Caybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON-OLITO

Dr. HECTOR GAVILANES FREIRE REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO SUPLENTE

